平成 23 年５月 11 日

各      位

会 社 名 シチズンホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  金森 充行

（コード番号 7762  東証第 1部）

問合せ先 常務取締役 経営企画部長  戸倉 敏夫

（TEL．   042－468－4934）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年３月期通期（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）の連結決算におき

まして特別損失を計上しましたので、下記の通り知らせいたします。

記

１.特別損失について

 当社グループの事業所において、東日本大震災の影響により、被災資産の原状回復・点検費用、

操業休止期間の固定費の発生等により、１，２５３百万円の災害損失を計上することとしました。

また、退職給付制度移行損や、主にデバイス事業に係る製造の海外移管や不採算製品の撤退によ

る減損損失、事業再編整理損等により、通期で５，５１４百万円を特別損失として計上すること

としました。

２.業績への影響

本日発表の平成 23 年３月期決算短信に計上済みであります。

以  上